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[Te4yn ropn3oHTa/IbHOM 3arpy3KM

27-30 nutpos

3arpyska: lopu3oHTanbHaA

dyTeposkKa: LLBMX-550

HarpeBatenbHble anemeHTbl: Pexpanb GS SY
MakcumanbHaa Temnepartypa: 1250 °C

Tepmonapa: Xpomenb-antomens (TXA un K 1.2 mm)
Pabouee HanpsaxeHue: 220 V

MouwHocTb: 2.8 KBT

Mporpammupyembliii Tepmoperynatop: Tepmoaat 14E5

Pasmep Kamepbl

QLI WupuHa TnybuHa BbicoTa Bec Hewa
27 n 300 mm 300 mm 300 mm 80 Kr 89 000 P
30n 300 mm 330 mm 300 mm 82 Kr 94 000 P

/ 40-45 nntpos

3arpyska: lopu3oHTanbHaA

dyTeposkKa: LLBMX-550

HarpeBatenbHble anemeHTbl: Pexpanb GS SY
MakcumanbHaa Temnepartypa: 1250 °C

Tepmonapa: Xpomenb-antomens (TXA Tun K 1.2 mm)
Pabouee HanpaxeHue: 220 V

MowHocTb: 3.5 KBT

Mporpammupyemblii Tepmoperynarop: Tepmoaat 14E5

Pasmep Kamepbl

Obwem WupuHa TnybuHa BbicoTa Bec Hewa
40 n 300mm 380 mm 350 mm 85 Kr 101 000 £
40 n 350mm 330 mm 350 mm 85 Kr 102 000 £
40 n 300 mm 300 mm 450 mm 85 Kr 103 000 £
45 n 300 mm 500 Mmm 350 mm 90 Kr 108 000 £
45 n 400 mm 380 mm 300 mm 90 Kkr 109 000 £
MakcnmanbHaa Temnepatypa 4o 1350 °C u +10 000 2

TEpMONnapa I'IﬂaTVIHa-I'IJ'IaTMHOpO,D,VII‘/’I



Obbem

55n
55n
60 n
64 n

Pasmep Kamepbl

WnpurHa
350 mm
300 mm
400 mm
400 mm

rnybunHa
350 mm
600 mm
380 mm
400 mm

BbicoTa
450 mm
300 mm
400 mm
400 mm

MakcumanbHaa Temnepatypa 4o 1350 °C u
Tepmonapa NAaTUHa-NAaTMHOPOANN

Pasmepbl Kamepbl

onstety WnpnHa TnybuHa BbicoTa
70 n 450 mm 450 mm 350 mm
70 n 450 mm 450 mm 350 mm
70 n 400 mm 400 mm 450 mm
70 n 400 mm 400 mm 450 mm
76 n 400 mm 380 mm 500 mm
76 n 400 mMm 380 mm 500 mm
80 n 400 mm 500 mm 400 mm
80 n 400 mm 500 mm 400 mm
80 n 400 mMm 400 mm 500 mm
80 n 400 Mm 400 mm 500 mm

MowHoCTb

5.5 kBT
5.5 kBt
5.5 kBt
5.5 kBT
5.5 kBT
7 KBT
5.5 kBT
7 KBT
5.5 kBt
7 KBT

55-64 nntpa

3arpyska: lopu3oHTanbHanA
dyTeposkKa: LLBMX-550
HarpeBatenbHble anemeHTbl: Pexpanb GS SY
MakcumanbHaa Temnepartypa: 1250 °C
Tepmonapa: Xpomenb-antomenns (TXA Tun K 1.2 mm)
Pabouee HanpaxeHue: 220 V
MowHocTb: 4.5 KBT
Mporpammupyemblii Tepmoperynatop: Tepmoaat 14E5

Bec

100 kr
100 Kkr
115 kKr
120 kr

LeHa

111 000 P
113 000 P
115 000 P
116 000 P

+ 10000 P

70-80 nutpos

3arpyska: lopu3oHTanbHaA
dyTeposkKa: LLBMX-550
HarpeBatenbHble anemeHTbl: Pexpanb GS SY
MakcumanbHaa Temnepartypa: 1250 °C
Mporpammupyemblii Tepmoperynatop: Tepmoaat 14E5

Bec

125 kr
125 kr
125 kr
125 kr
135 kr
135 kr
140 kr
140 kr
140 kr
140 kr

Makc. t

1250°C
1350 °C
1250°C
1350°C
1250°C
1350 °C
1250°C
1350°C
1250°C
1350 °C

Tepmonapa

Xpomenb-antomenb
MnatnHa-
nnaTMHopoAaui
Xpomenb-antomens
MnatnHa-
naaTMHoOpoANi
Xpomenb-antomens
MnatuHa-
naaTMHoOpoAMi
Xpomenb-antomenb
MnatuHa-
nnaTMHopoAaui
Xpomenb-antomenb
MnatuHa-
naaTMHoOpoOANi

HanpsaxeHue

220V
220V
220V
220V
220V
380V
220V
380V
220V
380V

LeHa

131 000 P
141 000 P
128 000 P
138 000 £
132 000 £
142 000 P
139 000 £
149 000 £
143 000 P
153 000 P



90 nutpos

3arpyska: [opn3oHTanbHaA

dyreposKa: LLIBMX-550

HarpeBartenbHble anemeHTbl: Pexpanb GS SY
MakcumanbHaa Temneparypa: 1250 °C

MouwHocTb: 7 KBT

Bec: 140 kr

Mporpammupyemblit Tepmoperynatop: TepmoaaTt 14E5

Pasmepbl Kamepbl

O6bem WvpuHa Fny6ua  BbicoTa Makc.t  Tepmonapa HanpaxeHue LeHa
90 n 400 mm 580 Mm 400 mm 1250 °C  Xpomenb-aniomens 220V 147 000 P
90n  400mm 580mMm 400 mm 1350 °C lnataa- 380V 157 000 £

naatTMHopoAaui
90 n 450 Mm 450 mm 450 mm 1250 °C  Xpomenb-aniomens 220V 153 000 P
° MnatnHa-

90 n 450 mm 450 mm 450 mm 1350 °C AnaTUHOPOAW 380V 163 000 P
90 n 400 mm 380 mm 600 mm 1250 °C  Xpomenb-aniomens 220V 165 000 P
° MnatunHa-

90 n 400 mm  380mm 600 mm 1350 °C ANaTUHOpOAN 380V 175 000 P

e 1 roprapaHTuUM Ha BCe anemeHTbl neyun. NapaHTna Ha goctasky TK «[denoBblie AMHUM». TexHuyeckan
nogAeprkka no tenedoHy, 3SNeKTPOHHON NOYTEe UAK B MECCEHAKEPAX.

e ACCOPTMMEHT Neyel ya0BAeTBOPAET NOTPEOHOCTN KaK AOMALLHUX MACTEPCKMX, TaK U HonbLINX
npou3BOACTB.

e [leun noaxogAat ana 6onbworo KonmyecTsa 3agay. OT 06Kura KepaMmnkm, LMPPOBOI AEKONN A0 OUYUCTKM
dunbep aKCTPy3MoHHOTro ob6opya0BaHUA.

® JKOHOMMYHOE 3HepronoTpebaeHne n HeboNbLIOW BEC OTHOCUTENBHO 06bEMA.

e HarpeBaTenbHble anemeHTbl U3 EBpodexpanun GS SY obecneumnBatoLLne fONTNIA CPOK CYKObI.

e [leun paccumTaHbl TaK, 4ToObI NP MUHMMaNbHOM nNoTpebneHnn, obecneymBaTtb B Kamepe neyu
MWHUMANbHbIN TEMNepPaTyPHbIN rPaaneHT.

e Jlerkoctb 06CNy»KMBaHMA U HU3KAA CTOMMOCTb PACXOAHbIX MaTepuanos (Tepmonapa, HarpeBaTe/ibHble

3/IEMEHTbI).

MbI TaKkKe npounssoauMm nevyn no MHOnBUAyaaibHbIM 3aKa3am. C YA0BO/1IbCTBUEM 06CV,£I,VIM Bawwu noxkenaHuma!
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