

Печи горизонтальной загрузки



27-30 литров

Загрузка: Горизонтальная
Футеровка: ШВПХ-550
Нагревательные элементы: Фехраль GS SY
Максимальная температура: 1250 °C
Термопара: Хромель-алюмель (ТХА тип К 1.2 мм)
Рабочее напряжение: 220 V
Мощность: 2.8 кВт
Программируемый терморегулятор: Термодат 14E5

Объем	Размер камеры			Вес	Цена
	Ширина	Глубина	Высота		
27 л	300 мм	300 мм	300 мм	80 кг	89 000 ₽
30 л	300 мм	330 мм	300 мм	82 кг	94 000 ₽



40-45 литров

Загрузка: Горизонтальная
Футеровка: ШВПХ-550
Нагревательные элементы: Фехраль GS SY
Максимальная температура: 1250 °C
Термопара: Хромель-алюмель (ТХА тип К 1.2 мм)
Рабочее напряжение: 220 V
Мощность: 3.5 кВт
Программируемый терморегулятор: Термодат 14E5

Объем	Размер камеры			Вес	Цена
	Ширина	Глубина	Высота		
40 л	300 мм	380 мм	350 мм	85 кг	101 000 ₽
40 л	350 мм	330 мм	350 мм	85 кг	102 000 ₽
40 л	300 мм	300 мм	450 мм	85 кг	103 000 ₽
45 л	300 мм	500 мм	350 мм	90 кг	108 000 ₽
45 л	400 мм	380 мм	300 мм	90 кг	109 000 ₽

Максимальная температура до 1350 °C и
 термопара платина-платинородий

+ 10 000 ₽



55-64 литра

Загрузка: Горизонтальная
Футеровка: ШВПХ-550
Нагревательные элементы: Фехраль GS SY
Максимальная температура: 1250 °C
Термопара: Хромель-алюмель (ТХА тип К 1.2 мм)
Рабочее напряжение: 220 V
Мощность: 4.5 кВт
Программируемый терморегулятор: Термодат 14E5

Объем	Размер камеры			Вес	Цена
	Ширина	Глубина	Высота		
55 л	350 мм	350 мм	450 мм	100 кг	111 000 ₽
55 л	300 мм	600 мм	300 мм	100 кг	113 000 ₽
60 л	400 мм	380 мм	400 мм	115 кг	115 000 ₽
64 л	400 мм	400 мм	400 мм	120 кг	116 000 ₽

Максимальная температура до 1350 °C и
термопара платина-платинородий

+ 10 000 ₽



70-80 литров

Загрузка: Горизонтальная
Футеровка: ШВПХ-550
Нагревательные элементы: Фехраль GS SY
Максимальная температура: 1250 °C
Программируемый терморегулятор: Термодат 14E5

Объем	Размеры камеры			Мощность	Вес	Макс. t	Термопара	Напряжение	Цена
	Ширина	Глубина	Высота						
70 л	450 мм	450 мм	350 мм	5.5 кВт	125 кг	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	131 000 ₽
70 л	450 мм	450 мм	350 мм	5.5 кВт	125 кг	1350 °C	Платина-платинородий	220 V	141 000 ₽
70 л	400 мм	400 мм	450 мм	5.5 кВт	125 кг	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	128 000 ₽
70 л	400 мм	400 мм	450 мм	5.5 кВт	125 кг	1350 °C	Платина-платинородий	220 V	138 000 ₽
76 л	400 мм	380 мм	500 мм	5.5 кВт	135 кг	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	132 000 ₽
76 л	400 мм	380 мм	500 мм	7 кВт	135 кг	1350 °C	Платина-платинородий	380 V	142 000 ₽
80 л	400 мм	500 мм	400 мм	5.5 кВт	140 кг	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	139 000 ₽
80 л	400 мм	500 мм	400 мм	7 кВт	140 кг	1350 °C	Платина-платинородий	380 V	149 000 ₽
80 л	400 мм	400 мм	500 мм	5.5 кВт	140 кг	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	143 000 ₽
80 л	400 мм	400 мм	500 мм	7 кВт	140 кг	1350 °C	Платина-платинородий	380 V	153 000 ₽



90 литров

Загрузка: Горизонтальная
Футеровка: ШВПХ-550
Нагревательные элементы: Фехраль GS SY
Максимальная температура: 1250 °C
Мощность: 7 кВт
Вес: 140 кг
Программируемый терморегулятор: Термодат 14E5

Объем	Размеры камеры			Макс. t	Термопара	Напряжение	Цена
	Ширина	Глубина	Высота				
90 л	400 мм	580 мм	400 мм	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	147 000 ₽
90 л	400 мм	580 мм	400 мм	1350 °C	Платина-платинородий	380 V	157 000 ₽
90 л	450 мм	450 мм	450 мм	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	153 000 ₽
90 л	450 мм	450 мм	450 мм	1350 °C	Платина-платинородий	380 V	163 000 ₽
90 л	400 мм	380 мм	600 мм	1250 °C	Хромель-алюмель	220 V	165 000 ₽
90 л	400 мм	380 мм	600 мм	1350 °C	Платина-платинородий	380 V	175 000 ₽

- 1 год гарантии на все элементы печи. Гарантия на доставку ТК «Деловые линии». Техническая поддержка по телефону, электронной почте или в мессенджерах.
- Ассортимент печей удовлетворяет потребности как домашних мастерских, так и больших производств.
- Печи подходят для большого количества задач. От обжига керамики, цифровой деколи до очистки фильтр экструзионного оборудования.
- Экономичное энергопотребление и небольшой вес относительно объема.
- Нагревательные элементы из Еврофехрали GS SY обеспечивающие долгий срок службы.
- Печи рассчитаны так, чтобы при минимальном потреблении, обеспечивать в камере печи минимальный температурный градиент.
- Легкость обслуживания и низкая стоимость расходных материалов (термопара, нагревательные элементы).

Мы также производим печи по индивидуальным заказам. С удовольствием обсудим Ваши пожелания!



www.elektroplata.ru



[elektroplata_ru](#)



[elektroplata_ru](#)